Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Алтай

Майминский район

Манжерокское сельское поселение

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»___________2013г. №____                                    с.Манжерок

О внесении изменений в
административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги «по выдаче справок,

выписок из похозяйственных книг»
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.№210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования  Манжерокского сельского поселения  Майминского района Республики Алтай,  постановляю:
      1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг»:
- в ст.14 п. А,Б,Д  добавить слова «установления показателя максимального срока ожидания в очереди – 15 минут на 2013-2014годы».

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации Манжерокского

сельского поселения                                               А.А.Корчуганов